



Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy  
XII Wydział Gosp. Kraj. Rejestru Sądowego  
Nr KRS 0000293886

# POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW RODZINNY OGRÓD DZIAŁKOWY „ASTER”

51-167 Wrocław, ul. Przejazdowa 23  
tel. 603 11 33 76

Regon 00701591548022 NIP 895-17-02-243

## STANOWISKO

### ZARZĄDU R.O.D. "ASTER" WE WROCŁAWIU ORAZ DZIAŁKOWCÓW W SPRAWIE USTAWY O RODZINNYCH OGRODACH DZIAŁKOWYCH PODJĘTA NA WALNYM ZEBRANIU

My niżej podpisani zdecydowanie sprzeciwiamy się wszystkim próbom i atakom na naszą Ustawę z dnia 8 lipca 2005 r. o Rodzinnych Ogrodach Działkowych.

Wyraźnie mówimy NIE !!!

My działkowcy najlepiej wiemy, co jest dla nas dobre i nie chcemy, żeby ktoś nas uszczęśliwiał na siłę.

Od zarania czasów ogrody służyły społeczeństwu. Jako tereny zielone w dużych miastach umożliwiały rodzinom prowadzenie upraw ogrodniczych na własne potrzeby jak również były miejscem odpoczynku.

Rodzinne Ogrody Działkowe są azylem i schronieniem od codziennego zgiełku i zagonienia.

Ogrody poprawiają jakość życia mieszkańców. Są odskocznią od miejskiego gwaru,

a jednocześnie przynoszą zdrowe naturalne warzywa i owoce.

Miejsca te są zielonymi płucami miast, które chce się zniszczyć pod budowy nowych bloków lub parkingów.

Chcemy żyć i nadal gospodarzyć w naszych ogrodach, tym samym nie widzimy potrzeby wprowadzania żadnych zmian.

Mamy wielką nadzieję że sędziowie Trybunału Konstytucyjnego nie pozwolą na zniszczenie Związku Działkowców i pozostawią Ustawę o Rodzinnych Ogrodach Działkowych w formie takiej, jaka była do tej pory. Wobec tego zwracamy się z apelen, by nasza ustawa pozostała w obecnym brzmieniu.

Lecki Mianin	Isiodarski Jerzy	Plena Elzbieta
Kotkowski Marek	Ostropolska Bożena	Ramotowska Krystyna
Zakrzewski Jan	Ostropolski Edward	Wierciszka Jadwiga
Pajdak Józef	Niedziemiński Albin	Dwż Edward
Kłk Sylwia Bunt	Morynowa Genowefa	Maukowska Jena
Anna - gimnazjum	bażkowa Genowefa	Srotaek Krystyna
Jan Paweł	Nypyls Stefan	Skura Fryderyk
Albino Wł.	Marian Kosiński	Moh Edyta
Józef Bittos	Kennet Kosiński	Thomson Cezka
Katarzyna Lisa	Mariusz Kosiński	Moska, Anna
Elzbieta Małucha	Mieczysław Kosiński	Moska Edyta
Krzysztof Chyba	Marianna Lipner	Krzysztof Krystyna
Stanisław Helem	Hirna Krystof	Janina
Bożena Szymborska	Beata Krystof	
E. MARAS	Kwiatkowska Krystyna	
Ala Zosta	Gytha Krystof	
PIATEK	Winieta Cezka	
J. Piotrowski	Evgenia Luthke	
Golinski Piotr	Mouchek Martyna	
Rekila Tadeusz	Lachowski Dorota	
J. Leeder	Andrzej Gaszowski	
Antoni Górcz	Jan Wolpowski	
Arndt Sebastian	Krystyna Gidyczka	
Jelena	Gita Jan	
Stanisław Decker	Janina Modjara	
Józef Krójewski		